СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОКТЯБРЬСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

27.10.2017                                         №   72

О внесении изменения в приложение к

решению Совета народных депутатов

муниципального образования Октябрьское

Вязниковского района от 24.11.2016 № 17 «Об

утверждении Регламента Совета народных

депутатов муниципального образования

Октябрьское»

В соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об
антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов
нормативных правовых актов», статьёй 23 Устава муниципального образования
Октябрьское Вязниковского района Совет народных депутатов муниципального
образования Октябрьское Вязниковского районар е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов
муниципального образования Октябрьское Вязниковского района от 24.11.2016 №
17 «Об утверждении Регламента Совета народных депутатов муниципального
образования Октябрьское»  следующее изменение:

1.1. Абзац третий статьи 19 дополнить строкой следующего содержания:

«- проекты нормативных правовых актов должны направляться автором в
Вязниковскую межрайонную прокуратуру для проведения антикоррупционной
экспертизы и проведения проверки на соответствие их федеральным и
региональным законам.».

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов   Е.В. Монакова